
ZARZĄDZENIE NR 147/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 25 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. W imieniu Gminy Widawa postanawiam o przyjęciu darowizny zabudowanej nieruchomości od 

Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka nr 32 o powierzchni 0,0600 ha, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Widawa, gmina Widawa. Dla przedmiotowej nieruchomości prowadzona jest księga 

wieczysta KW Nr SR1L/00005859/9. 

 

2. Nieruchomość wymieniona w ust. 1 będzie przeznaczona na utworzenie siedziby jednostki 

organizacyjnej tj. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 

 

2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego i opłat sądowych poniesie Gmina Widawa . 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

 


